Br. 153, Km. 99 – Bairro São João - Anápolis-GO – CEP: 75.132.903  (62) 3328-1122  *  Fax: (62) 3328-1107

www.nucleodeselecao.ueg.br

1

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR

 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL

DO HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA GOVERNADOR OTÁVIO LAGE DE SIQUEIRA – HUGO 2

Após análise dos recursos interpostos sobre Resultado Preliminar do Processo de Seleção Pública para provimento de vagas

no quadro de pessoal do Hospital de Urgências de Goiânia Governador Otavio Lage de Siqueira – HUGO 2, o Núcleo de

Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões das referidas solicitações conforme discriminado a

seguir:

Recursos interpostos e decisões:

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 41696, 78262, 94205, 55014, 45203, 39044

Decisão: Negado Conhecimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 21835, 88543, 78924, 59615, 30561, 84997, 94782, 46144, 91205

Decisão: Negado Provimento

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 98218, 98218

Decisão: Dado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 98218, 98218

Decisão: Dado Provimento

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 28617, 63107, 64697, 59611, 45841, 65818, 33407, 12414, 74069, 93952, 67101

Decisão: Negado Conhecimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 28617, 63107, 64697, 59611, 45841, 65818, 33407, 12414, 74069, 93952, 67101

Decisão: Negado Conhecimento

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 50339, 29631, 10761, 58439, 93365, 22303, 65818, 89305, 78609, 103409, 50963

Decisão: Negado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 50339, 29631, 10761, 58439, 93365, 22303, 65818, 89305, 78609, 103409, 50963

Decisão: Negado Provimento

NÍVEL MÉDIO

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 78689, 30155, 74861, 34093, 41204, 14562, 26357, 80927, 88904, 81849

Decisão: Negado Conhecimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 78689, 30155, 74861, 34093, 41204, 14562, 26357, 80927, 88904, 81849

Decisão: Negado Conhecimento

Br. 153, Km. 99 – Bairro São João - Anápolis-GO – CEP: 75.132.903  (62) 3328-1122  *  Fax: (62) 3328-1107

www.nucleodeselecao.ueg.br

2

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 78678, 34621, 71033, 52454, 78911, 80820, 20629, 50819, 49612, 16543, 53223, 53223, 10748, 99371, 30381,
87436, 27025, 93750, 70046, 73731, 81232, 37925, 31767, 39907, 43041, 55526, 29838, 100513, 24602, 99477, 81222, 73595

Decisão: Negado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 78678, 34621, 71033, 52454, 78911, 80820, 20629, 50819, 49612, 16543, 53223, 53223, 10748, 99371, 30381,
87436, 27025, 93750, 70046, 73731, 81232, 37925, 31767, 39907, 43041, 55526, 29838, 100513, 24602, 99477, 81222, 73595

Decisão: Negado Provimento

NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 30289, 27942, 17091, 85293, 46915, 38360, 57978

Decisão: Negado Conhecimento

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 36252, 63897, 30703, 54775, 61007, 39628, 67925, 67925, 60900, 94556, 17320, 63832, 61157

Decisão: Negado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 36252, 63897, 30703, 54775, 61007, 39628, 67925, 67925, 60900, 94556, 17320, 63832, 61157

Decisão: Negado Provimento

NÍVEL SUPERIOR

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 51470, 20876, 16502

Decisão: Dado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 51470, 20876, 16502

Decisão: Dado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 100245, 29063, 32534, 33543, 52088, 34846

Decisão: Negado Conhecimento

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 17472, 76345, 35405, 12961, 65580, 68092, 22900, 39237, 83556, 24681, 83913, 56460, 99611, 68439, 19491,
10621, 102245, 87380, 34254, 51179, 14470, 35401, 92893, 29436, 23358, 34269, 34269, 58499, 63351

Decisão: Negado Provimento

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição(s): 17472, 76345, 35405, 12961, 65580, 68092, 22900, 39237, 83556, 24681, 83913, 56460, 99611, 68439, 19491,
10621, 102245, 87380, 34254, 51179, 14470, 35401, 92893, 29436, 23358, 34269, 34269, 58499, 63351

Decisão: Negado Provimento

Motivação – Dado provimento: Após reavaliações, a banca fez as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio

www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 05 de setembro de 2014.

Profa. Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

http://www.nucleodeselecao.ueg.br/